

Sky Media ApS

Katrinebjergvej 107, 1., 8200 Aarhus N

CVR-nr. 37 35 24 70

Årsrapport for 2018/19

3. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2019

Vinh Tan Jens Nguyen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11
Regnskabspraksis	13

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at drive konsulent- og reklamevirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør DKK 2.463.024 efter skat. Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2019 DKK 9.327.047.

Regnskabsåret anses for tilfredsstillende.

Væsentlige fejl i regnskabet

Selskabets ledelse har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen for 2018/19 konstateret, at der i regnskabsåret 2017/2018 forekom væsentlige fejl omkring bla. manglende indregning af skyldig selskabskat på 1,206 mio. kr., manglende indregning af skyldige feriepengeforpligtelser på 179 tkr., og manglende indregning af skyldige leverandører og tjenesteydelser på 708 tkr. Konsekvensen heraf har været en korrektion af selskabets egenkapital pr. 30. juni 2018 med i alt ca. 1,899 mio. kr. efter skat. Selskabets oprindelige bogførte egenkapital på 8,763 mio. kr. er således reduceret til 6,864 mio. kr.

Den beløbsmæssige konsekvens af de væsentlige fejl er oplyst indledningsvist under anvendt regnskabspraksis.

Påbud om revisionspligt

Selskabets regnskab for 2017/2018 var fejlagtigt ikke revideret, hvilket har medført et påkrav fra Erhvervsstyrelsen den 30. juli 2019 om revision af indeværende regnskabsår 2018/19 og 2019/20. Regnskabsåret 2017/2018 er ikke revideret.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

		(urevideret)	
		2018/19	2017/18
	Note	DKK	DKK
Bruttofortjeneste		9.961.427	9.925.509
Personaleomkostninger	1	-6.728.523	-6.427.654
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver		-107.268	-78.137
Resultat af primær drift		3.125.636	3.419.718
Finansielle indtægter	2	163.845	21.353
Andre finansielle omkostninger		-34.862	-11.165
Resultat før skat		3.254.619	3.429.906
Skat af årets resultat	3	-791.595	-754.580
Årets resultat		2.463.024	2.675.326
Der foreslås fordelt således:			
Udbytte for regnskabsåret		9.277.047	0
Overført resultat		-6.814.023	2.675.326
		2.463.024	2.675.326

Balance pr. 30. juni

Aktiver	Note	(urevideret)	
		2019 DKK	2018 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>287.904</u>	<u>156.275</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>287.904</u>	<u>156.275</u>
Deposita		<u>259.678</u>	<u>285.113</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>259.678</u>	<u>285.113</u>
Anlægsaktiver		<u>547.582</u>	<u>441.388</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.047.720	5.057.959
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		6.788.415	1.577.627
Udsudte skatteaktiver	4	0	195.261
Andre tilgodehavender		60.519	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>121.557</u>	<u>29.009</u>
Tilgodehavender		<u>11.018.211</u>	<u>6.859.856</u>
Likvide beholdninger		<u>883.876</u>	<u>4.038.901</u>
Omsætningsaktiver		<u>11.902.087</u>	<u>10.898.757</u>
Aktiver		<u>12.449.669</u>	<u>11.340.145</u>

Balance pr. 30. juni

(urevideret)

Passiver

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		0	6.814.023
Forslag til udbytte for regnskabsåret		9.277.047	0
Egenkapital	5	9.327.047	6.864.023
Hensættelse til udskudt skat	6	58.177	0
Hensatte forpligtelser		58.177	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		739.514	910.514
Gæld til tilknyttede virksomheder		688	0
Selskabsskat		538.157	1.717.166
Anden gæld		1.761.086	1.848.442
Periodeafgrænsningsposter		25.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		3.064.445	4.476.122
Gældsforpligtelser		3.064.445	4.476.122
Passiver		12.449.669	11.340.145
Eventualforpligtelser	7		
Andre forhold	8		

Noter til årsrapporten

	2018/19 DKK	2017/18 DKK		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	6.133.419	5.849.969		
Pensioner	0	22.661		
Andre omkostninger til social sikring	119.032	93.138		
Øvrige personaleomkostninger	476.072	461.886		
	<u>6.728.523</u>	<u>6.427.654</u>		
 Antal personer virksomheden gennemsnitlig har beskæftiget	<u>16</u>	<u>13</u>		
2 Finansielle indtægter				
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	152.173	0		
Andre finansielle indtægter	11.672	21.353		
	<u>163.845</u>	<u>21.353</u>		
3 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	538.157	910.373		
Regulering af udskudt skat	253.438	-155.793		
	<u>791.595</u>	<u>754.580</u>		
4 Udskudte skatteaktiver				
Udskudt skatteaktiv vedrører gældsforpligtelser.				
5 Egenkapital				
	Anpartskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital pr. 1. juli	50.000	6.814.023	0	6.864.023
Årets resultat	0	-6.814.023	9.277.047	2.463.024
Egenkapital pr. 30. juni	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>9.277.047</u>	<u>9.327.047</u>
6 Hensættelse til udskudt skat				
Udskudt skat vedrører anlægsaktiver og periodeafgrænsningsposter.				

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser udgør DKK 10.605 pr. måned. Gennemsnitlig restløbetid udgør 24 måneder.

Forfalder i 2019/20 DKK 127.260

Forfalder i 2020/21 DKK 57.018

Forfalder i 2021/22 DKK 23.160

Huslejeforpligtelser pr. måned udgør DKK 45.613. Lejeforhold er uopsigelige i 3 - 6 måneder. Den samlede huslejeforpligtelse pr. 30. juni 2019 udgør DKK 265.278.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og de øvrige selskaber i koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet og de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8 Andre forhold

Selskabets ledelse har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen for 2018/19 konstateret, at der i tidligere år har været væsentlige fejl i selskabets årsregnskab. De væsentlige fejl vedrører følgende forhold:

- Manglende indregning af skyldig selskabsskat 2016/17
- Manglende indregning af feriepengeforpligtelse 2017/18
- Manglende indregning af leverandører af varer og tjenesteydelser 2017/18

Den beløbsmæssige konsekvens af de væsentlige fejl er oplyst indledningsvist under anvendt regnskabspraksis.

Vi skal fremhæve, at sammenligningstallene i årsregnskabet ikke er revideret. Der henvises endvidere til ledelsesberetningen.
